第５８９回役員会議事録

１．日 時 平成２９年１０月２６日（木）９時３０分～９時５０分

２．場 所 学長室

３．出席者    森脇，杉戸，福士，鈴木，横山

  オブザーバー 吉田，片桐

４．議 事

（１） 平成２９年度教育職員関門評価（案）について

議長から，資料に基づき， 平成２９年度教育職員関門評価結果（案）につ

いて説明があり、審議の結果、「格段に優れている」とする者７名について承

認された。

    （２）休職（起訴）処分事案について

議長から，資料に基づき, 職員が起訴されたことについて説明があった。

引き続き，横山理事から，職員就業規則及び職員給与規則に基づき，休職処分

説明書（案）及び休職処分書（案）について説明があり，審議の結果，これを

承認した。休職処分説明書及び休職処分書は，１０月２６日付で決定し被審査

者に対して交付する旨の発言があった。